## La billetterie estivale de votre Amicale Inter-H

La réserve naturelle Zoologique de la Haute-Touche située à OBTERRE entre Châtillon-sur-Indre et Azay-le-Ferron.

Les billets sont sans date de validité. Site : www.zoodelahautetouche.fr

Référent : Laurence LESTANG (local syndical FO – site Amboise)

Tarifs	Amicalistes	Non amicalistes
Adultes (13 ans et +)	8€	10€
Enfants (de 3 à 12 ans inclus)	6€	8€
Gratuit pour les moins de 3 ans		

.....

## Domaine de Chaumont sur Loire de 32 hectares!

Les billets « festival des jardins » sont valables du 24/04 au 03/11/2024

site: www.domaine-chaumont.fr

Référent : Laurence LESTANG (local syndical FO – site Amboise)

Tarifs	Amicalistes	Non amicalistes	
Adultes	14€	16€	

Pas de billet au tarif enfant disponible à l'amicale.

Family Park: parc d'attraction à Sorigny

Les billets sont valables pour les saisons 2023 et 2024 : ouverture du parc du 20 avril au 29 sept 2024 (cf

calendrier: www.familypark37.com)

Référent : Laurence LESTANG (local syndical FO - site Amboise)

Tarifs unique	amicalistes	Non amicalistes
Adultes et enfants		
(à partir de 0,90m)	13€	15,50€
Gratuit pour les - 0,90m		

**BioParc Zoo de Doué la Fontaine :** observer 1700 animaux (mammifères, oiseaux, reptiles) dans un véritable labyrinthe minéral et végétal : un cadre naturel consacré à la protection des espèces menacées. Dates d'ouverture, localisation, info pratiques => Visitez leur site : <a href="https://www.bioparc-zoo.fr">www.bioparc-zoo.fr</a>

Référent: Laurence LESTANG (local syndical FO – site Amboise)

Tarifs	Amicalistes	non amicalistes
Adultes (à partir de 11 ans)	20€	22€
Enfants (3 à 10 ans inclus)	15€	17€
enfants - 3 ans	gratuit	gratuit

**Terra Botanica** : parc d'aventures ludiques et de découvertes botaniques à Angers Les billets sont valables toute la saison, selon le calendrier du site : www.terrabotanica.fr

Référent : Cécile DERHO (secrétariat orthopédie – site Amboise)

Tarifs	Amicalistes	Non amicalistes
Journée Adultes	16€	18,50€
Journée Enfants (de 3 à 17 ans)	13€	15,50€
Jour + Nocturne Adultes	26€	28€
Jour + Nocturne Enfts (de à ans)	21€	23€

Bon de commande au verso à envoyer au référent inscrit

(si vous êtes intéressé merci de faire des photocopies)

Les amicalistes disposant d'une <u>carte individuelle</u> ne peuvent prétendre qu'à <u>une seule place au tarif</u> <u>amicalistes.</u>

Les amicalistes disposant d'une <u>carte famille</u> peuvent prétendre à une place au tarif amicalistes pour chaque membre de la famille déclaré lors de l'achat de la carte (= conjoint et enfants uniquement).

## Bon de commande billetteries individuelles

NOM – Prénom :		
N° carte amicaliste :	Ind / fam	service:

Site		Nb billets tarif Amicalistes	Nb de billets tarif non amicalistes	Total
Réserve zoologique	Adultes (13 ans et +)	8€ x	10€ x	
La Haute Touche	Enfants (3 à 12 ans)	6€ x	8€ x	
Chaumont /s Loire	Adultes	14€ x	16€ x	
Family Park	Adultes et enfants	13€ x	15,50€ x	
BioParc	Adultes (11 ans et +)	20€ x	22 € x	
	Enfants (3 à 10 ans)	15€ x	17 € x	
	Adultes	16€ x	18,50€ x	
Terra Botanica <u>Journée</u>	Enfants (3 à 17 ans)	13€ x	15,50€ x	
Tama Bahani	Adultes	26€ x	28€ x	
Terra Botanica  Jour + Nocturne	Enfants (3 à 17 ans)	21€ x	23€ x	

Bon de commande ci-dessus à envoyer sous enveloppe avec votre règlement (<u>UN</u> <u>REGLEMENT par parc</u>) par **chèque à l'ordre de l'AIH** à :

- ⇒ Laurence LESTANG (local syndical FO site Amboise) pour la réserve zoologique de la Haute Touche, pour Chaumont sur Loire, pour Family Park et pour le BioParc de Doué la Fontaine
- ⇒ Cécile DERHO (secrétariat orthopédie site Amboise) pour Terra Botanica